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WARME GERECHTEN

Stichting Phusis vit Assen is een woon- en werkcombinatie. 7ij zetten zich in
sinds 2001 voor de restgroep van de samenleving. In Friesland, Groningen en
Drenthe wonen op dit moment circa 250 mensen bij Phusis. ij wonen zo
zelfstandig als mogelijk, met begeleiding, op woonplekken in een beschermde
setting. Vanvit dochteronderneming ‘De Grietmanswijk PV en het project "LET
US WORK' biedt Phusis 16 werkomgevingen aan waar zowel mensen die bij
Phusis wonen, als ook mensen van andere zorg- en welzijnsorganisaties zich
verder kunnen ontwikkelen vanuit het principe

‘werken is meedoen'.
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HAVEN VAN KLODSTERVEEN Hui$ VAN DRENTHE

PAYEBELwoOOD
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20RG & NATUUR

PiER DE BoER PRIJS korte film:
2021 NORMAAL DOEN

aof lc\urln,- RTL4:
DE HELDEN VAN NU

wilt u RESERVEREN bij ons in het Duurzaamheidscentrum
of wilt een zaal huren? Dat kan via de mail naar,
duurzaamheidscentrum@stichtingphusis.nl of
telefonisch, 06-83292374.

~ GROENTE CURRY
~ met tomaten pilaf, wisselende groenten & kokos

\¢ ﬁﬁ?in%%n%nms & tomatensaus

w7 TWEE VEGAN KROKETTEN OP PROOD

‘ook in te wisselen voor onze ambachtelijke vleeskroket

v/ 12? Eﬂou vegan kroket, broodye kits, soup, salade & sen
spiegelei

w7 UITSMIJTER
met kaas
extra topping ham (+0,50)

REEFRURGER E
grasgevoerd natuurvlees angus, verse sla, tomaat. rode vi,
cheddar cheese, augurken saus, geserveerd met friet & salade

KIPSATE

met kippendij van oranjehoen, kroepoek, atjar, gefrituurde

kr
vities, geserveerd met friet & salade

€12.50

€10.50

€9.50
€1250

€9.50

€17.50

€17.50

OMA'S GROENTENSOEP - €6.50
met gehaktballet jes, zoals oma die
vroeger maakte

- SOEP VANDEDAG €530

o een veganistische seizoensgebonden
soep

MAALTIJIDSALADES

. SALADE VEGAN

SOEPEN

Huisgemaakt van verse ingrediénten en
geserveerd met een soepstengel.

TOSTI'S

Alle tosti's zijn gemaakt van rustiek. bruin'brood
en wordeh geserveerd met tomatenchutney.

* v ]elggﬂl oppsm__g ham (+0,50) i
hﬂ Lgsfl’&igglsonsadroogde tomaat & 5P

honing .
~ TOSTIVEGAN €6.50

met veganistische kaas & avocado

Huisgemaakt van verse ingrediénten en geserveerd met
gegrild, rustiek brooed.

met verschillende verse groenten, mesclun, notenmix,
croutons & kruidendressing

SAkAD.E-_MLM- €14.50

met mesclun, yoghurt, rode vi, kappert jes & dilledressing

ﬂ'{‘,&fgﬁiﬁc .""'eri’ende. parmezaan, pijnboompitten & €14.50
truffeldressing

VOOR DE KLEINTJES

Alle gerechten voor de kids zijn' vegetarisch en met liefde voor de natuur bereidt!

7 Wik ‘ﬁi_(»«o,sm HpY
v m’&l}mﬁ pesto & mozzarella FRt20

v/ %y&{hhhe. klein soepje & €00

een broodje kaas

MENUKAART

DOEN, LEREN & BELEVEN



KOFFIE & THEE

ONS VERHAAL

€270
€350
€270
£4.90
€2.90
€3.50
€3.00
Kohing> €3.00
€2.30
€3.00
£€0.50
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APPELGERA €4.00

€4.00

_ €4.00

: €4.00

€4.00

€3.00

€2.00

€2.50

€0.50

FRISDRANKEN

£3.10 €3.00

£€3.10
€3.10 £3.10
€310 £3.10
Q727 €3.10 €3.10
';:I:B:ﬂr' €310 €310
i €3.10 £€3.10
€3.10 £3.10

HARDE BELEGDE
BROODIJES

BiER & WilN

VAN DETAP

€3.50
€4.90
€510

€10.95
€10.95
€8.50

£€9.00
£10.95

€8.50

€1.50

€7.50

| S | W i1-. ) ]I €9.50
~ We verkopen bier uit Assen.
Lokaal 'speciaal’ bier gebrouwen door de _
~ vakmensen van HEFT brouwerijen. : €9.50
" De brouwers hebben, op wedorzi'iilrviﬂmpl
_plek gevonden in één van onze |ocaties;— PP.€9.95
~ DPayebelwood Meubelmakers. Metals i
[ perspectief onze mensen samen telafen te bestellen
= werken met de bierbrouwers-vi vanaf 2
HEFT in eigen handen! personen




